
 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

                                               ZPRAVODAJ   Jč KVV                   č.  3 
 

STK – ze dne 24.9.2014 

1. Výsledky utkání 
KL mužů 1 – 3:0 2 – 2:8 3 – 2:8 4 – odl. 5 – 2:4 6 – 4:3 
KL juniorů 201 – 2:4 202  - 5:2 203 – 4:5 
KL dorostu 402 (nově 406) – 4:5 sn 404 (nově 403) – 11:1 
LSŽ „A“ 8002 – JH 8003 – 3:3 8004 – 1:12 8005 – 0:6 8007 – 13:4  8008 – 7:1 8009 – 8:2 
   8010 – JH 8012 – 3:3 8013 – 5:8 8014 – 0:6 8015 – 4:6 8017 – odl. 8018 – 16:2 
   8019 – 5:5 8020 – JH 
LMŽ „C“  6002 – JH  6003 – 1:9 6004 – 2:7 6005 – 2:9 6007 – 23:1 6008 – 11:4 6009 – 10:7 
   6010 – JH  6012 – 6:7 6013 – 8:6 6014 – 4:17 6015 – 2:14 6017 – odl. 6018 – 1:4 
   6019 – 6:5 6020 – JH 
KL přípravek 
Minihokej 2006 
Minihokej 2007   

2.   Vystoupení ze soutěže 
a)  Hokejový klub KLH Vajgar Jindřichův Hradec dne 16.9.2014 oznámil řídícímu Jihočeskému krajskému svazu, že pro  
     malý počet hráčů je nucen odhlásit svá dvě družstva z LŽ sk. A a C.  Klub nadále bude hrát společnou soutěž LMŽ D  
     a LSŽ B, kterou řídí Plzeňský krajský svaz.  
     Závěr : Již rozběhnutá soutěž se nebude přelosovávat, uvolněné termíny kluby využijí pro sehrání odložených utkání. 
                  Dle čl. 430 odst. a) SDŘ se výsledky sehraných utkání 8002-6002, 8010-6010 anulují a do soutěže se  
                  nezapočítají. Současně se podává podnět DK pro naplnění čl. 1 b) str. 40 Jč RS 

b)  -  Hokejový klub HC Slavoj Český Krumlov dne 27.8.2014 oznámil řídícímu Jihočeskému krajskému svazu, že pro  
         malý počet hráčů je nucen odhlásit své družstvo z KL dorostu. 
      -  Hokejový klub HC Domeček-HC Lužnice  dne 23.9.2014 oznámil řídícímu Jihočeskému krajský svazu, že pro  
         malý počet hráčů je nucen odhlásit své družstvo z KL dorostu. 
   Závěr  :  Z důvodu poklesu počtu klubů v KL dorostu z osmi na šest musí být soutěž přelosována. 
                 STK využije termíny  i „los“ z KL juniorů, protože je zde shodný počet klubů a navíc tři kluby zde mají obě  
                 družstva (možnost společného cestování). Sehraná utkání v září dle starého rozlosování s „aktivními“ 
                 kluby se budou počítat do nového rozlosování a naopak nesehraná utkání nově nalosovaná na září budou  
                 sehrána v náhradních termínech. Více v novém rozlosování, které je přílohou.  
  V obou případech STK podává podnět DK pro naplnění čl. 1 a) a b) str.40 Jč RS.  

3. Ze zápisů o utkání 
KLM č. 4 TJ Loko. Veselí n.Luž. : HC Sl. Č.Krumlov Utkání muselo být v čase 03:30 h. předčasně ukončeno 
       pro nezpůsobilost hrací plochy (velká mlha). 
       Rozhodčí postupoval v souladu s čl. 311 a 339 SDŘ. 
       Závěr : Utkání sehrát v náhradním termínu do 30.11.2014. 
 



 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

 

4. Odložení utkání 
a)  Klub KLH Vajgar Jindřichův Hradec požádal  o odložení utkání  KL dorostu č. 411 („starý“ los) s tím, že po dohodě   
     se soupeřem HC Strakonice bude utkání sehráno v řádném termínu nového rozlosování. 
     Závěr : STK s dohodou klubů souhlasí. 
b)  STK bere na vědomí výměnu pořadatelství v KL mužů, kdy kluby vychází vstříc TJ Hluboká n.Vlt. , kde otevřený  
     zimní stadion zahajuje svůj provoz tradičně až začátkem listopadu. 

5. Kontrola vybavenosti zimních stadionů 
Řídící svaz provede kontrolu na zimním stadionu ve Vimperku, kde se klub zavázal zajistit bezproblémový odchod 
rozhodčích i soupeře do šaten (nedostatečný odstup diváků). 
Současně bude prošetřen podnět komise rozhodčích, která upozorňuje na špatné podmínky na zimním stadionu 
v Č.Krumlově,kde v současné době dochází k přestavbě šaten. 

6. Formulář zápisu o utkání 
Ne všechny kluby zachytily, že byl rozeslán nový formulář zápisu o utkání. Žádáme proto kluby, aby o tom informovaly 
vedoucí u svých družstev. 

 

7. Soupiska „A“ družstva 
Upozorňujeme rozhodčí KL mužů, že družstvo HC Tábor B má povinnost před utkáním předkládat spolu s RP 
i soupiska svého „A“ družstva, účastníka II. ligy mužů. 
 
                           JUDr. Milan Tripes 
                         předseda Jč STK   



 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

 

DK– ze dne 25.9.2014 

 

1. Žádost o změnu zbytku trestu na trest podmíněný 
Nevyhovuje se žádosti klubu IHC Písek o změnu zbytku trestu (čl.526 SDŘ) u hráče Mošovský Karel. 
Trest udělený dne 20.2.2014 na dvě utkání v KLM 2014-2015 platí v plném rozsahu. 

 

 

2. Potrestání klubů 

a) KLH Vajgar Jindřichův Hradec se trestá finančním postihem ve výši  16.000,- Kč (2 x 8.000) za vystoupení svých  
  dvou družstev z LSŽ A  a  LMŽ C v průběhu soutěže. 
  Postih udělen v souladu s čl. 505 SDŘ a čl. 1 b) str.40 Jč RS. 

b) HC Slavoj Český Krumlov  se trestá finančním postihem ve výši  5.000,- Kč za vystoupení svého družstva  
  z KL dorostu po rozlosování soutěže. 
  Postih udělen v souladu s čl. 505 SDŘ a čl. 1 a) str.40 Jč RS. 

b) SK Domeček-HC Lužnice se trestá finančním postihem ve výši 8.000,- Kč za vystoupení svého družstva  
  z KL dorostu v průběhu soutěže. 
  Postih udělen v souladu s čl. 505 SDŘ a čl. 1 b) str.40 Jč RS. 

 

Současně (dle čl. 205 0 206 SDŘ ČSLH) klubům uvedených v bodě a),b),c) propadají za uvedená družstva  
vklady a startovné 2014-2015.  
 

 

      Oldřich Turek    
        předseda  

 

Vyřizuje :  Luděk Pavelka 
                   26.9.2014     


